015/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos 
para distribuição gratuita às famílias de baixa renda do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor 
da(s) empresa(s): VICTORIA ROCHA DE OLIVEIRA ME - FARMA VIDA, no valor total estimado de R$ 
83.499,00 (oitenta e três mil e quatrocentos e noventa e nove reais), R$ 87.599,96 (oitenta e sete mil e 
quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) e R$ 21.999,98 (vinte e um mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referente aos lotes 01, 03 e 04, 
respectivamente e FABIA REJANE ROCHA DE SOUZA ME, no valor total estimado de R$ 46.000,00 
(quarenta e seis mil reais) e R$ 17.196,00 (dezessete mil cento e noventa e seis reais), referente aos 
lotes 02 e 05, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 09 de Agosto de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 215 E 216/2021 
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 015/2021

[...]

Processo Administrativo nº 020807/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços 
com a(s) seguinte(s) empresa(s): VICTORIA ROCHA DE OLIVEIRA ME - FARMA VIDA, no valor total 
estimado de R$ 83.499,00 (oitenta e três mil e quatrocentos e noventa e nove reais), R$ 87.599,96 
(oitenta e sete mil e quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) e R$ 21.999,98 (vinte 
e um mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referente aos lotes 01, 03 e 04, 
respectivamente e FABIA REJANE ROCHA DE SOUZA ME, no valor total estimado de R$ 46.000,00 
(quarenta e seis mil reais) e R$ 17.196,00 (dezessete mil cento e noventa e seis reais), referente aos 
lotes 02 e 05, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de 
medicamentos para distribuição gratuita às famílias de baixa renda do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços,